
ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАНЬ 

IFBB/ФББУ Чемпіонат України з чоловічого бодібілдингу,
класичного бодібілдингу, фізик,маскуляр фізик

11-13.04.2025, Київ/Україна

Національна Федерація Бодібілдингу України

Чоловіки фізик до 173 см

ОБЛАСТЬМІСЦЕ № ПІБ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Нікоари Артур Олегович41 1994 /172 5 0 0 0 5Одеська область

Степаненко Олександр
1

Олегович
2 1990 /172,5 10 0 0 0 10місто Київ

Молчанов Іван Сергійович33 2002 /172 15 0 0 0 15комітет спортсменів

Литвин Павло Богданович24 1999 /171 20 0 0 0 20Львівська область

Шовтенко Дмитро
5

Олександрович
5 2003 /171 25 0 0 0 25місто Київ

Σ=5

Чоловіки фізик до 176 см

ОБЛАСТЬМІСЦЕ № ПІБ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Третяк Пилип Сергійович91 1997 /174,5 5 0 0 0 5місто Київ

Варварін Євген Вікторович62 1993 /173,5 10 0 0 0 10Харківська область

Савчук Андрій Вікторович73 1987 /176 15 0 0 0 15місто Київ

Савченко Сергій Сергійович84 1982 /173,5 20 0 0 0 20Харківська область

Σ=4

Чоловіки фізик до 179 см

ОБЛАСТЬМІСЦЕ № ПІБ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Бельмас Едуард Анатолійович101 1997 /178,5 5 0 0 0 5Одеська область

Уткін Сергій Іванович132 1997 /179 11 0 0 0 11Одеська область

Скобін Кирило Сергійович123 2002 /178,5 14 0 0 0 14Донецька область

Тофан Денис Анатолійович114 2000 /179 20 0 0 0 20місто Київ

Σ=4

Чоловіки фізик понад 179 см

ОБЛАСТЬМІСЦЕ № ПІБ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Богатов Роман Вікторович201 1986 /182 9 0 0 0 9місто Київ

Юсько Віталій Андрійович162 1998 /180,5 11 0 0 0 11Львівська область

Заярний Владислав Євгенович193 1990 /186 13 0 0 0 13Черкаська область

Юлдашев Дмитро Сергійович174 1994 /186,5 21 0 0 0 21Дніпропетровська область

Кузуб Богдан Володимирович185 1998 /190 26 0 0 0 26Полтавська область

Чепелєв Владислав
15

Олександрович
6 1999 /182,5 28 0 0 0 28місто Київ

Цимбалюк Артем Олегович147 2001 /185,5 31 0 0 0 31місто Київ

Σ=7

Чоловіки мускуляр фізик відкрита категорія

ОБЛАСТЬМІСЦЕ № ПІБ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Уткін Сергій Іванович221 1997 /179 7 0 0 0 7Одеська область

Якущенко Олексій Анатолійович232 1990 /176 8 0 0 0 8комітет спортсменів

Касьянов Ілля Вікторович213 1986 /189 15 0 0 0 15Харківська область

Σ=3
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Чоловіки фізик абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Бельмас Едуард Анатолійович101 1997 /178,5 5 0 0 0 5Одеська область

Нікоари Артур Олегович42 1994 /172 10 0 0 0 10Одеська область

Богатов Роман Вікторович203 1986 /182 15 0 0 0 15місто Київ

Третяк Пилип Сергійович94 1997 /174,5 20 0 0 0 20місто Київ

Σ=4

Жінки бодіфітнес до 163 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Кислякова Іванна Іванівна241 1993 /162 5 0 0 0 5Черкаська область

Княгницька Інна Віталіївна262 1994 /162 12 0 0 0 12Донецька область

Бондарь Ольга Олегівна253 1998 /160 14 0 0 0 14місто Київ

Коц Анна Михайлівна284 1997 /162,5 19 0 0 0 19Харківська область

Слободенюк Ліна Анатоліївна275 1996 /160 24 0 0 0 24Донецька область

Σ=5

Жінки бодіфітнес понад 163 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Білецька Ольга Анатоліївна301 1978 /165,5 6 0 0 0 6місто Київ

Зідан Аміна Мессаудівна312 1983 /163,5 10 0 0 0 10місто Київ

Безносюк Вікторія Вікторівна293 1996 /168,5 14 0 0 0 14Одеська область

Σ=3

Жінки бодіфітнес абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Кислякова Іванна Іванівна241 1993 /162 5 0 0 0 5Черкаська область

Білецька Ольга Анатоліївна302 1978 /165,5 10 0 0 0 10місто Київ

Σ=2

Жінки велнес до 163 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Ткаченко Дар’я Сергіївна351 1990 /153,5 6 0 0 0 6Вінницька область

Святецька Наталія Василівна342 1997 /163 9 0 0 0 9Вінницька область

Гаврилюк Олександра Сергіївна323 2000 /161 17 0 0 0 17Житомирська область

Чемердовська Єдіта Михайлівна334 2000 /150,5 18 0 0 0 18Закарпатська область

Лисак Лілія Петрівна365 1991 /162 25 0 0 0 25місто Київ

Іванійчук Ольга Олегівна376 1998 /151,5 30 0 0 0 30місто Київ

Σ=6

Жінки велнес понад 163 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Шкут Альона Олегівга381 1990 /167,5 6 0 0 0 6місто Київ

Шипунова Катерина
Олександрівна

402 1993 /174 12 0 0 0 12місто Київ

Лапіга Валерія Віталіївна433 1998 /166 16 0 0 0 16місто Київ

Бондаренко Наталія
Володимирівна

414 1998 /173 23 0 0 0 23місто Київ

Лопатюк Катерина Василівна395 2000 /168,5 27 0 0 0 27Миколаївська область

Пісоцька Олександра Рінатівна426 1993 /167,5 27 0 0 0 27місто Київ

Юнашева Аліна Віталіївна447 1995 /169,5 34 0 0 0 34Харківська область

Σ=7
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Жінки велнес абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Ткаченко Дар’я Сергіївна351 1990 /153,5 5 0 0 0 5Вінницька область

Шкут Альона Олегівга382 1990 /167,5 10 0 0 0 10місто Київ

Σ=2

Чоловіки класичний бодібілдинг до 175 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1x2 Р2 Р3 Р4 Бали

Загорулько Роман Григорович451 1990 86,3/179,5 12 9 0 0 21Харківська область

Блажко Андрій Віталійович472 1994 77,2/173,2 18 8 0 0 26місто Київ

Сукрут Максим Олегович463 1994 77,8/174,5 30 14 0 0 44Полтавська область

Σ=3

Чоловіки класичний бодібілдинг до 180 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1x2 Р2 Р3 Р4 Бали

Мелута Андрій Віталійович491 1992 86,5/180 14 6 0 0 20Одеська область

Ксенафонтов Олександр
В’ячеславович

502 1989 86,2/180 16 9 0 0 25Черкаська область

Косенко Данило Олександрович483 2001 87/180 30 15 0 0 45місто Київ

Σ=3

Чоловіки класичний бодібілдинг понад 180 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2x2 Р3 Р4 Бали

Менчій Андрій Сергійович581 1996 90,3/181,5 8 16 5 0 21місто Київ

Кучиров Максим Костянтинович602 1999 94,1/186 7 14 10 0 24місто Київ

Лисенко Олександр
Олександрович

593 1988 98,9/190 17 30 15 0 45Одеська область

Недашковський Максим
Олегович

534 1995 84,6/184 18 44 22 0 66Чернігівська область

Джавун Юрій Володимирович575 1993 92/185 24 48 25 0 73Дніпропетровська область

Бондаревський Артем
Євгенович

566 2005 90,3/183 31 58 28 0 86Чернігівська область

Зведенюк Святослав Петрович557 1994 84/183 36 0 0 0 0Львівська область

Копилов Павло Ігорович518 1992 90,5/182 37 0 0 0 0місто Київ

Кравченко Олександр
Сергійович

529 1997 88,6/182,8 45 0 0 0 0Житомирська область

Клап Сергій Сергійович54DNC 1993 98,7/189,5Харківська область

Σ=10

Чоловіки класичний бодібілдинг абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Менчій Андрій Сергійович581 1996 90,3/181,5 7 0 0 0 7місто Київ

Мелута Андрій Віталійович492 1992 86,5/180 10 0 0 0 10Одеська область

Загорулько Роман Григорович453 1990 86,3/179,5 12 0 0 0 12Харківська область

Σ=3
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Жінки фітнес модель до 162 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Грабер Лілія Олександрівна671 2001 /153 6 5 5 5 10Одеська область

Рябчук Валерія Сергіївна682 2001 /162 14 10 13 14 27місто Київ

Пономаренко Марія Іванівна613 1999 /161,5 18 22 18 17 35Черкаська область

Лисова Катерина Андріївна694 1990 /159 26 19 18 18 36місто Київ

Павлова Надія Сергіївна635 2001 /158 24 19 20 21 41Одеська область

Козлова Інна Вадимівна646 2002 /155 21 35 29 27 56Вінницька область

Урсан Ганна Володимирівна657 1987 /155,5 37 30 0 0 0Одеська область

Кучеренко Кароліна Вікторівна628 2003 /162 38 41 0 0 0місто Київ

Бендик Олена Анатоліївна669 1992 /161 42 44 0 0 0місто Київ

Σ=9

Жінки фітнес модель до 166 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Бундур Яна Олександрівна771 2006 /163,2 16 7 12 6 18Полтавська область

Лукащук Ірина Володимирівна702 1992 /165,5 15 13 12 14 26Вінницька область

Сенатор Євгенія Романівна753 1998 /164 11 13 14 13 27місто Київ

Сіваченко Валерія Павлівна724 2000 /164,5 20 19 17 22 39місто Київ

Каніна Ірина Вадимівна715 2001 /165,9 14 21 19 21 40Дніпропетровська область

Захарчук Карина Олександрівна736 1999 /165 32 33 30 30 60Одеська область

Нагорна Єлизавета Василівна767 2006 /164 36 35 0 0 0Дніпропетровська область

Волкова Софія Володимирівна788 2002 /164,5 41 37 0 0 0Миколаївська область

Токарчук Юлія Сергіївна749 1983 /166 44 45 0 0 0Полтавська область

Σ=9

Жінки фітнес модель до 169 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Сай Юлія Олександрівна831 2000 /168,5 5 5 0 0 10Вінницька область

Книшенко Анастасія Сергіївна802 1999 /167 12 13 0 0 25Дніпропетровська область

Чабан Владислава
Ростиславівна

843 1993 /168 14 12 0 0 26місто Київ

Ус Алла Олексіївна824 1989 /167 25 21 0 0 46Полтавська область

Камарницька Еліонора
Андріївна

795 1998 /168 23 25 0 0 48Одеська область

Шкурпело Анастасія
Олександрівна

816 1996 /169 26 29 0 0 55комітет спортсменів

Σ=6

Жінки фітнес модель до 172 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Погорецька Ірина
Володимирівна

861 1996 /169,5 5 6 0 0 11Івано-Франківська область

Кацко Анна Леонідівна852 1998 /169,3 10 9 0 0 19місто Київ

Коробка Алевтина Юріївна893 1996 /172 15 14 0 0 29Харківська область

Сидорак Ірина Іванівна884 1998 /170,5 21 20 0 0 41місто Київ

Хоменко Дар’я Русланівна875 2005 /171 24 25 0 0 49Полтавська область

Σ=5
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Жінки фітнес модель понад 172 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Снісаренко Вікторія Борисівна941 1989 /176,5 9 6 0 0 15місто Київ

Петрушевська Олександра
Сергіївна

952 2000 /174 6 10 0 0 16Харківська область

Полапа Марина Юріївна923 1990 /174,5 16 15 0 0 31Полтавська область

Перепич Олександра
Вячеславівна

904 1999 /180 19 22 0 0 41комітет спортсменів

Пташинська Анна Сергіївна935 2000 /176 22 23 0 0 45Одеська область

Вихристюк Дарія Анатоліївна916 2000 /183,5 30 30 0 0 60місто Київ

Σ=6

Жінки фітнес модель абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Сай Юлія Олександрівна831 2000 /168,5 6 0 0 0 6Вінницька область

Погорецька Ірина
Володимирівна

862 1996 /169,5 12 0 0 0 12Івано-Франківська область

Снісаренко Вікторія Борисівна943 1989 /176,5 14 0 0 0 14місто Київ

Грабер Лілія Олександрівна674 2001 /153 20 0 0 0 20Одеська область

Бундур Яна Олександрівна775 2006 /163,2 25 0 0 0 25Полтавська область

Σ=5

Чоловіки класичний фізик до 175 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2x2 Р3 Р4 Бали

Крук Олександр Олегович1011 1996 79/174,6 7 18 10 0 28місто Київ

НІколаєнко Дмитро
Миколайович

972 1998 78,7/174 11 24 11 0 35Чернігівська область

Блажко Андрій Віталійович1033 1994 77,2/173,2 13 24 13 0 37місто Київ

Іщук Тарас Григорович964 1999 78,8/172,5 18 34 20 0 54місто Київ

Семенов Артем Дмитрович985 1988 74/171 25 54 27 0 81місто Київ

Сукрут Максим Олегович1006 1994 77,8/174,5 30 56 26 0 82Полтавська область

Кирейко Артем Олександрович1027 1987 80,5/173,5 34 0 0 0 0комітет спортсменів

Мазурєв Михайло Юрійович998 1996 82/174,7 40 0 0 0 0Львівська область

Σ=8

Чоловіки класичний фізик до 180 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2x2 Р3 Р4 Бали

Богданьок Андрій Вікторович1061 1999 90,9/180 12 22 8 0 30Донецька область

Мелута Андрій Віталійович1102 1992 86,5/180 11 24 12 0 36Одеська область

Куліченко Андрій Юрійович1043 1995 90,5/179,5 16 26 12 0 38місто Київ

Загорулько Роман Григорович1084 1990 86,3/179,5 9 28 16 0 44Харківська область

Петренко Роман Миколайович1125 1987 86,2/177 26 54 27 0 81Харківська область

Ксенафонтов Олександр
В’ячеславович

1096 1989 86,2/180 30 54 28 0 82Черкаська область

Фролов Олег Олексійович1117 1995 87,9/177 34 0 0 0 0Дніпропетровська область

Шахновський Владислав
Олегович

1058 1996 87,2/176,3 40 0 0 0 0Харківська область

Ніколаєв Сергій Сергійович1079 2001 86/177 45 0 0 0 0Вінницька область

Шумінський Віктор Олегович11310 1978 84,5/175,3 50 0 0 0 0Житомирська область

Σ=10
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Чоловіки класичний фізик понад 180 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2x2 Р3 Р4 Бали

Клап Сергій Сергійович1211 1993 98,7/189,5 8 14 7 0 21Харківська область

Менчій Андрій Сергійович1172 1996 90,3/181,5 9 22 11 0 33місто Київ

Срібний Олексій Григорович1143 2001 92,8/180,3 15 28 14 0 42Донецька область

Кучиров Максим Костянтинович1194 1999 94,1/186 25 42 21 0 63місто Київ

Літун Едуард Михайлович1155 1995 93,8/181 27 52 26 0 78Хмельницька область

Мокренко Михаіл Юрійович1166 1980 95/183 26 52 27 0 79Донецька область

Сіваченко Михайло Михайлович1207 1997 95,7/182,7 32 0 0 0 0Черкаська область

Косенко Данило Олександрович1188 2001 87/180 40 0 0 0 0місто Київ

Кондров Пилип Володимирович1229 1986 92,3/180,3 46 0 0 0 0місто Київ

Копилов Павло Ігорович12410 1992 90,5/182 49 0 0 0 0місто Київ

Долбня Євгеній Валерійович12311 1998 90,5/181 55 0 0 0 0Харківська область

Σ=11

Чоловіки класичний фізик абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Клап Сергій Сергійович1211 1993 98,7/189,5 5 0 0 0 5Харківська область

Богданьок Андрій Вікторович1062 1999 90,9/180 11 0 0 0 11Донецька область

Крук Олександр Олегович1013 1996 79/174,6 14 0 0 0 14місто Київ

Σ=3

Чоловіки бодібілдинг до 80 кг

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2x2 Р3 Р4 Бали

Папежук Антон Борисович1251 1987 79,8/ 5 10 5 0 15Харківська область

Пигуль Максим Анатолійович1262 1994 78,1/ 10 24 11 0 35Черкаська область

НІколаєнко Дмитро
Миколайович

1293 1998 78,7/174 15 28 15 0 43Чернігівська область

Коміна Микола Юрійович1334 1996 77/ 29 44 24 0 68місто Київ

Гусак Андрій Геннадійович1325 1998 78,5/ 20 48 23 0 71Одеська область

Терлецький Мар’ян Олегович1286 1994 74,7/ 29 56 27 0 83Харківська область

Кравченко Вадим Анатолійович1307 1990 80/ 37 0 0 0 0Чернігівська область

Морозов Михайло Вікторович1358 1987 77,2/ 38 0 0 0 0Донецька область

Семчук Микола Ігорович1349 1986 75,8/ 46 0 0 0 0місто Київ

Дольник Олександр
Олександрович

13110 1987 78,3/ 46 0 0 0 0Дніпропетровська область

Іщук Тарас Григорович127DNC 1999 78,8/172,5місто Київ

Σ=11

Чоловіки бодібілдинг до 90 кг

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2x2 Р3 Р4 Бали

Каргін Руслан В’ячеславович1421 1993 89,4/ 8 10 5 0 15Одеська область

Мелута Андрій Віталійович1362 1992 86,5/180 10 20 10 0 30Одеська область

Ткаченко Геннадій Миколайович1393 1971 88,3/ 17 34 17 0 51Полтавська область

Мушинський Ян Дмитрович1434 1994 88/ 16 36 19 0 55місто Київ

Шахновський Владислав
Олегович

1405 1996 87,2/176,3 32 46 22 0 68Харківська область

Дуда Дмитро Андрійович1446 1993 88,4/ 25 60 30 0 90комітет спортсменів

Петренко Роман Миколайович1417 1987 86,2/177 34 0 0 0 0Харківська область

Потайчук Юрій Кирилович1458 1985 89,4/ 42 0 0 0 0Житомирська область

Кирейко Артем Олександрович1469 1987 80,5/173,5 43 0 0 0 0комітет спортсменів

Загорулько Роман Григорович137DNC 1990 86,3/179,5Харківська область

Фролов Олег Олексійович138DNC 1995 87,9/177Дніпропетровська область

Σ=11
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Чоловіки бодібілдинг до 95 кг

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1x2 Р2 Р3 Р4 Бали

Щербець Микола Миколайович1491 1977 94,2/ 10 5 0 0 15Миколаївська область

Олійник Ілля Володимирович1472 1994 93,8/ 20 10 0 0 30Одеська область

Долбня Євгеній Валерійович1483 1998 90,5/181 30 15 0 0 45Харківська область

Σ=3

Чоловіки бодібілдинг понад 95 кг

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1x2 Р2 Р3 Р4 Бали

Михненко Владислав Іванович1521 1998 98/ 10 5 0 0 15місто Київ

Андреєв Ігор Володимирович1502 1995 106,6/ 20 10 0 0 30комітет спортсменів

Лисенко Сергій Олексійович1533 1986 101,7/ 30 16 0 0 46Миколаївська область

Кіріченко Олег Олегович1544 1987 107,8/ 40 19 0 0 59Дніпропетровська область

Маслюк Олександр Сергійович1515 2000 114/ 50 25 0 0 75комітет спортсменів

Σ=5

Чоловіки майстри бодібілдинг відкрита категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1x2 Р2 Р3 Р4 Бали

Щербець Микола Миколайович1551 1977 94,2/ 10 5 0 0 15Миколаївська область

Мокренко Михаіл Юрійович1582 1980 95/183 20 10 0 0 30Донецька область

Ткаченко Геннадій Миколайович1593 1971 88,3/ 30 16 0 0 46Полтавська область

Потайчук Юрій Кирилович1564 1985 89,4/ 40 19 0 0 59Житомирська область

Шумінський Віктор Олегович1575 1978 84,5/175,3 50 25 0 0 75Житомирська область

Σ=5

Чоловіки бодібілдинг абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Папежук Антон Борисович1251 1987 79,8/ 5 0 0 0 5Харківська область

Михненко Владислав Іванович1522 1998 98/ 10 0 0 0 10місто Київ

Щербець Микола Миколайович1493 1977 94,2/ 17 0 0 0 17Миколаївська область

Каргін Руслан В’ячеславович1424 1993 89,4/ 18 0 0 0 18Одеська область

Σ=4

Жінки бікіні новачки до 160 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Ожиндович Інна Романівна1611 1996 /159,9 5 6 0 0 6Черкаська область

Ольховська Катерина
Станіславівна

1602 1990 /159 13 13 0 0 13Харківська область

Кедровська Катерина Андріївна1653 1991 /157,5 14 14 0 0 14місто Київ

Назарчук Ангеліна Юріївна1704 2002 /158,5 18 21 0 0 21Харківська область

Апанасенко Юлія Валеріївна1665 1992 /160 25 24 0 0 24місто Київ

Головченко Діана Ігорівна1646 2003 /156 31 28 0 0 28Полтавська область

Чехменок Вікторія Костянтинівна1717 1999 /157 36 0 0 0 0місто Київ

Копиця Каріна Олександрівна1728 2004 /155 40 0 0 0 0місто Київ

Кудрик Вікторія Миколаївна1639 1995 /148,5 47 0 0 0 0Хмельницька область

Міца Надія Іванівна16910 1982 /159,5 49 0 0 0 0Закарпатська область

Ярощук Крістіна Олегівна16711 1990 /160 54 0 0 0 0місто Київ

Боровицька Анна Вікторівна16212 1996 /158 57 0 0 0 0Житомирська область

Кулаковська Аліна Сергіївна16813 2001 /158,5 60 0 0 0 0Черкаська область

Σ=13
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Жінки бікіні новачки до 164 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Рябчук Валерія Сергіївна1771 2001 /162 8 8 0 0 8місто Київ

Марущак Анна Сергіївна1732 1997 /161 12 10 0 0 10Івано-Франківська область

Дакі Марина Володимирівна1833 1991 /163,5 10 15 0 0 15Черкаська область

Лап-Данилевська Інна
Володимирівна

1744 2001 /162,3 29 20 0 0 20Івано-Франківська область

Борисенко Юлія Олексіївна1785 1992 /162 28 25 0 0 25місто Київ

Старосотнікова Яна Вікторівна1796 1991 /164 28 28 0 0 28Хмельницька область

Федорченко Юлія
Володимирівна

1767 1997 /162,5 31 0 0 0 0комітет спортсменів

Істратій Марʼяна Георгіївна1848 1999 /162,5 33 0 0 0 0місто Київ

Іваненко Юлія Володимирівна1759 1997 /160,4 50 0 0 0 0місто Київ

Бєлогіна Юлія Сергіївна18110 1997 /162 51 0 0 0 0місто Київ

Мартинюк Віола Олександрівна18211 1998 /163,7 53 0 0 0 0Львівська область

Іванова Анастасія Дмитрівна18012 1994 /164 59 0 0 0 0Чернігівська область

Σ=12

Жінки бікіні новачки до 168 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Грек Вікторія Андріївна1981 2001 /166 5 5 0 0 5Полтавська область

Шмулига Ірина Володимирівна1862 1998 /166,5 10 12 0 0 12Закарпатська область

Гнатенко Альона Олександрівна1903 2002 /167 15 21 0 0 21місто Київ

Омельченко Тетяна Юріївна1914 1988 /166,5 28 21 0 0 21місто Київ

Хлопко Єва Ігорівна1925 2005 /166 18 22 0 0 22Вінницька область

Микитин Леся Олегівна1966 1989 /167,5 32 28 0 0 28Івано-Франківська область

Ус Алла Олексіївна1877 1989 /167 32 0 0 0 0Полтавська область

Калашнікова Марина
Миколаївна

1898 1991 /167,5 38 0 0 0 0Дніпропетровська область

Прокопчук Наталія Миколаївна1959 1999 /164,5 45 0 0 0 0Львівська область

Рабуха Анна Вікторівна18810 1997 /165 52 0 0 0 0місто Київ

Карпенко Анастасія Олегівна19711 2001 /168 58 0 0 0 0Чернігівська область

Куштурська Вероніка
Олександрівна

19312 2004 /165,5 59 0 0 0 0Вінницька область

Бучук Ірина Ярославівна19413 1991 /166,5 60 0 0 0 0Закарпатська область

Московченко Тетяна
Олександрівна

185DNC 1983 /165Полтавська область

Σ=14
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Жінки бікіні новачки понад 168 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Луценко Галина Сергіївна2021 1996 /172 10 9 0 0 9Одеська область

Хахутова Марія Едуардівна2012 1993 /169 6 9 0 0 9місто Київ

Салата Єлизавета Вадимівна2063 1998 /170 17 17 0 0 17місто Київ

Сачко Наталія Адамівна2114 1981 /168,5 20 19 0 0 19місто Київ

Тесленко Анна Сергіївна2125 1990 /174,5 25 25 0 0 25Полтавська область

Мечетна Олександра Валеріївна2036 1988 /169,5 30 30 0 0 30місто Київ

Шелегеда Поліна Романівна2087 2006 /179 40 0 0 0 0Черкаська область

Лук’янова Олена Миколаївна2058 1991 /174 40 0 0 0 0Черкаська область

Лавер Злата Володимирівна2009 1994 /176,5 41 0 0 0 0Закарпатська область

Онащенко Ольга Олександрівна19910 1989 /168,3 55 0 0 0 0Івано-Франківська область

Вихристюк Дарія Анатоліївна20911 2000 /183,5 57 0 0 0 0місто Київ

Двигай Марія Юріївна21012 1996 /174,5 58 0 0 0 0місто Київ

Васильченко Карина
Олександрівна

20413 1996 /169,5 58 0 0 0 0Дніпропетровська область

Шевченко Наталія
Олександрівна

20714 1988 /172 68 0 0 0 0місто Київ

Σ=14

Жінки бікіні новачки абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Грек Вікторія Андріївна1981 2001 /166 5 0 0 0 5Полтавська область

Луценко Галина Сергіївна2022 1996 /172 11 0 0 0 11Одеська область

Ожиндович Інна Романівна1613 1996 /159,9 14 0 0 0 14Черкаська область

Рябчук Валерія Сергіївна1774 2001 /162 19 0 0 0 19місто Київ

Σ=4

Жінки бікіні юніорки до 163 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Горулько Кристина
Володимирівна

2221 2003 /163 5 5 0 0 5Дніпропетровська область

Міхеєва Поліна Дмитріївна2202 2002 /159 10 10 0 0 10Донецька область

Романенко Катерина Олегівна2163 2002 /162 15 15 0 0 15комітет спортсменів

Луняка Анастасія Євгеніївна2144 2004 /151 20 21 0 0 21Одеська область

Головченко Діана Ігорівна2175 2003 /156 30 27 0 0 27Полтавська область

Фізер Вікторія Петрівна2136 2002 /157 28 28 0 0 28Закарпатська область

Грициняк Олена Андріївна2197 2006 /162 35 0 0 0 0Львівська область

Назарчук Ангеліна Юріївна2188 2002 /158,5 41 0 0 0 0Харківська область

Копиця Каріна Олександрівна2159 2004 /155 46 0 0 0 0місто Київ

Лимонова Анастасія Вадимівна22110 2003 /151,5 48 0 0 0 0Львівська область

Σ=10

Жінки бікіні юніорки понад 163 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Душенко Поліна Андріївна2241 2004 /170,5 5 0 0 0 5місто Київ

Гнатенко Альона Олександрівна2232 2002 /167 10 0 0 0 10місто Київ

Хлопко Єва Ігорівна2263 2005 /166 16 0 0 0 16Вінницька область

Волкова Софія Володимирівна2284 2002 /164,5 19 0 0 0 19Миколаївська область

Куштурська Вероніка
Олександрівна

2275 2004 /165,5 25 0 0 0 25Вінницька область

Шелегеда Поліна Романівна2256 2006 /179 27 0 0 0 27Черкаська область

Σ=6
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Жінки бікіні юніорки абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Горулько Кристина
Володимирівна

2221 2003 /163 5 0 0 0 5Дніпропетровська область

Душенко Поліна Андріївна2242 2004 /170,5 10 0 0 0 10місто Київ

Σ=2

Жінки бікіні майстри 35-39 років до 164 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Яроцька Юлія Михайлівна2361 1989 /156 9 8 0 0 8Харківська область

Уманська Катерина
Олександрівна

2292 1987 /164 10 12 0 0 12Луганська область

Бондарчук Ольга Миколаївна2343 1989 /154,5 14 13 0 0 13місто Київ

Канцібер Валентина
Володимирівна

2384 1987 /161 23 22 0 0 22Полтавська область

Чутора Зінаїда Юрієвна2325 1987 /161,5 22 22 0 0 22Закарпатська область

Петренко Юлія Віталіївна2376 1989 /163 30 29 0 0 29місто Київ

Ольховська Катерина
Станіславівна

2337 1990 /159 34 0 0 0 0Харківська область

Ярощук Крістіна Олегівна2358 1990 /160 41 0 0 0 0місто Київ

Шмигун Олена Олександрівна2319 1988 /160 42 0 0 0 0Одеська область

Веклич Олена Анатоліївна23010 1989 /158,5 50 0 0 0 0Полтавська область

Σ=10

Жінки бікіні майстри 35-39 років понад 164 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Лисенко Вікторія Вадимівна2481 1990 /168,5 5 5 0 0 5Дніпропетровська область

Омельченко Тетяна Юріївна2402 1988 /166,5 13 12 0 0 12місто Київ

Самотес Анна Вікторівна2443 1986 /175 12 13 0 0 13Хмельницька область

Тесленко Анна Сергіївна2414 1990 /174,5 20 23 0 0 23Полтавська область

Микитин Леся Олегівна2435 1989 /167,5 27 25 0 0 25Івано-Франківська область

Мечетна Олександра Валеріївна2466 1988 /169,5 36 27 0 0 27місто Київ

Оніщенко Катерина Миколаївна2477 1989 /167 38 0 0 0 0місто Київ

Ус Алла Олексіївна2398 1989 /167 38 0 0 0 0Полтавська область

Онащенко Ольга Олександрівна2459 1989 /168,3 38 0 0 0 0Івано-Франківська область

Сторожук Каріна Валентинівна24210 1990 /168 50 0 0 0 0Хмельницька область

Σ=10
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Жінки бікіні майстри понад 40 років

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Хіминець Інна Василівна2531 1982 /174 5 6 0 0 6Закарпатська область

Рущак Олена Олегівна2512 1985 /163 10 9 0 0 9Хмельницька область

Олійник Лілія Михайлівна2613 1983 /174 17 16 0 0 16Полтавська область

Сачко Наталія Адамівна2504 1981 /168,5 18 19 0 0 19місто Київ

Дімітріу Євгенія Геннадіївна2545 1981 /163,5 26 25 0 0 25місто Київ

Корнюшина Надія Олегівна2606 1985 /165,5 30 29 0 0 29Дніпропетровська область

Григорчук Анна Анатоліївна2497 1984 /173,5 37 0 0 0 0Харківська область

Струкова Ольга Валентинівна2598 1968 /166,5 38 0 0 0 0місто Київ

Московченко Тетяна
Олександрівна

2529 1983 /165 46 0 0 0 0Полтавська область

Міца Надія Іванівна25810 1982 /159,5 50 0 0 0 0Закарпатська область

Мазур Анастасія Сергіївна25711 1982 /179,5 55 0 0 0 0місто Київ

Леонова Світлана Петрівна25512 1978 /165,5 60 0 0 0 0Полтавська область

Вольська Наталя Валеріївна256DNC 1983 /169місто Київ

Σ=13

Жінки бікіні майстри абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Лисенко Вікторія Вадимівна2481 1990 /168,5 7 0 0 0 7Дніпропетровська область

Хіминець Інна Василівна2532 1982 /174 8 0 0 0 8Закарпатська область

Яроцька Юлія Михайлівна2363 1989 /156 13 0 0 0 13Харківська область

Σ=3

Жінки бікіні до 158 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Курудимова Дар’я
Олександрівна

2671 1996 /155 9 8 0 0 8місто Київ

Захарова Тетяна Олександрівна2752 1992 /154,5 8 8 0 0 8Чернігівська область

Бондарчук Ольга Миколаївна2793 1989 /154,5 18 15 0 0 15місто Київ

Яроцька Юлія Михайлівна2644 1989 /156 14 20 0 0 20Харківська область

Теліцина Людмила Миколаївна2735 1995 /153,7 28 26 0 0 26Черкаська область

Грабовенко Регіна Русланівна2766 1999 /158 30 27 0 0 27місто Київ

Буряк Юлія Андріївна2667 1998 /154,5 36 0 0 0 0Черкаська область

Кедровська Катерина Андріївна2628 1991 /157,5 37 0 0 0 0місто Київ

Кесельман Дар’я Вячеславівна2639 1996 /156,5 51 0 0 0 0Житомирська область

Луняка Анастасія Євгеніївна27110 2004 /151 51 0 0 0 0Одеська область

Головченко Діана Ігорівна26911 2003 /156 53 0 0 0 0Полтавська область

Чехменок Вікторія Костянтинівна27712 1999 /157 55 0 0 0 0місто Київ

Копиця Каріна Олександрівна27413 2004 /155 69 0 0 0 0місто Київ

Лимонова Анастасія Вадимівна27814 2003 /151,5 73 0 0 0 0Львівська область

Фізер Вікторія Петрівна26815 2002 /157 78 0 0 0 0Закарпатська область

Кудрик Вікторія Миколаївна27216 1995 /148,5 80 0 0 0 0Хмельницька область

Мукомел Аліна Вікторівна26517 2001 /155,5 81 0 0 0 0Полтавська область

Барбір Віра Ярославівна27018 1994 /156 86 0 0 0 0Львівська область

Σ=18
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Жінки бікіні до 160 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Кушнір Тетяна Миколаївна2901 1996 /160 12 7 0 0 7Рівненська область

Працевита Крістіна Андріївна2882 1991 /158,5 11 11 0 0 11комітет спортсменів

Ожиндович Інна Романівна2923 1996 /159,9 11 13 0 0 13Черкаська область

Міхеєва Поліна Дмитріївна2934 2002 /159 20 21 0 0 21Донецька область

Олефіра Валентина Сергіївна2945 1991 /158,5 21 23 0 0 23Черкаська область

Ольховська Катерина
Станіславівна

2816 1990 /159 32 30 0 0 30Харківська область

Апанасенко Юлія Валеріївна2847 1992 /160 34 0 0 0 0місто Київ

Саприкіна Юлія Сергіївна2898 1993 /159 40 0 0 0 0Миколаївська область

Кравченко Лілія Миколаївна2809 1998 /159 43 0 0 0 0Харківська область

Назарчук Ангеліна Юріївна28710 2002 /158,5 51 0 0 0 0Харківська область

Ярощук Крістіна Олегівна28611 1990 /160 59 0 0 0 0місто Київ

Шмигун Олена Олександрівна29112 1988 /160 60 0 0 0 0Одеська область

Міца Надія Іванівна28213 1982 /159,5 61 0 0 0 0Закарпатська область

Кулаковська Аліна Сергіївна28314 2001 /158,5 70 0 0 0 0Черкаська область

Веклич Олена Анатоліївна28515 1989 /158,5 75 0 0 0 0Полтавська область

Σ=15

Жінки бікіні до 162 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Чутора Зінаїда Юрієвна3061 1987 /161,5 6 5 0 0 5Закарпатська область

Марущак Анна Сергіївна3022 1997 /161 10 10 0 0 10Івано-Франківська область

Рябчук Валерія Сергіївна3003 2001 /162 14 15 0 0 15місто Київ

Романенко Катерина Олегівна2984 2002 /162 20 21 0 0 21комітет спортсменів

Горбань Катерина Василівна2955 1995 /161,5 28 27 0 0 27Хмельницька область

Канцібер Валентина
Володимирівна

2976 1987 /161 28 27 0 0 27Полтавська область

Борисенко Юлія Олексіївна3037 1992 /162 35 0 0 0 0місто Київ

Іваненко Юлія Володимирівна2998 1997 /160,4 39 0 0 0 0місто Київ

Бєлогіна Юлія Сергіївна3059 1997 /162 49 0 0 0 0місто Київ

Смоліна Кристина Ігорівна30410 1998 /161 52 0 0 0 0Харківська область

Грициняк Олена Андріївна29611 2006 /162 52 0 0 0 0Львівська область

Підлубна Євгенія Сергіївна30112 1994 /160,5 55 0 0 0 0місто Київ

Скобенко Марія Володимирівна30713 2001 /160,7 65 0 0 0 0Дніпропетровська область

Σ=13
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Жінки бікіні до 164 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Горулько Кристина
Володимирівна

3221 2003 /163 6 5 0 0 5Дніпропетровська область

Тохтарова Катерина
Вячеславівна

3172 1996 /164 15 12 0 0 12місто Київ

Рущак Олена Олегівна3153 1985 /163 16 16 0 0 16Хмельницька область

Уманська Катерина
Олександрівна

3134 1987 /164 17 18 0 0 18Луганська область

Яковенко Юлія Василівна3185 1991 /163,5 25 27 0 0 27місто Київ

Дакі Марина Володимирівна3086 1991 /163,5 28 27 0 0 27Черкаська область

Петренко Юлія Віталіївна3147 1989 /163 35 0 0 0 0місто Київ

Дімітріу Євгенія Геннадіївна3098 1981 /163,5 42 0 0 0 0місто Київ

Істратій Марʼяна Георгіївна3119 1999 /162,5 43 0 0 0 0місто Київ

Мартинюк Віола Олександрівна31010 1998 /163,7 53 0 0 0 0Львівська область

Андрєєва Вікторія Юріївна32011 1998 /163,5 59 0 0 0 0Донецька область

Федорченко Юлія
Володимирівна

31612 1997 /162,5 63 0 0 0 0комітет спортсменів

Лап-Данилевська Інна
Володимирівна

31213 2001 /162,3 64 0 0 0 0Івано-Франківська область

Старосотнікова Яна Вікторівна32114 1991 /164 66 0 0 0 0Хмельницька область

Іванова Анастасія Дмитрівна31915 1994 /164 67 0 0 0 0Чернігівська область

Σ=15

Жінки бікіні до 166 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Грек Вікторія Андріївна3321 2001 /166 6 5 0 0 5Полтавська область

Глущенко Ганна Іванівна3282 1991 /166 9 10 0 0 10Закарпатська область

Лукащук Ірина Володимирівна3243 1992 /165,5 15 15 0 0 15Вінницька область

Лисенко Ольга Валеріївна3274 1998 /166 19 20 0 0 20Одеська область

Мостовик Владислава Віталіївна3305 2001 /165 28 25 0 0 25Полтавська область

Папежук Аліна Генадіївна3256 1995 /165,5 32 30 0 0 30Харківська область

Корнюшина Надія Олегівна3297 1985 /165,5 33 0 0 0 0Дніпропетровська область

Прокопчук Наталія Миколаївна3338 1999 /164,5 40 0 0 0 0Львівська область

Волкова Софія Володимирівна3239 2002 /164,5 48 0 0 0 0Миколаївська область

Московченко Тетяна
Олександрівна

33410 1983 /165 50 0 0 0 0Полтавська область

Рабуха Анна Вікторівна33511 1997 /165 50 0 0 0 0місто Київ

Леонова Світлана Петрівна32612 1978 /165,5 60 0 0 0 0Полтавська область

Хлопко Єва Ігорівна331DNC 2005 /166Вінницька область

Σ=13
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Жінки бікіні до 169 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Алісова Аліна Віталіївна3531 1995 /169 5 5 0 0 5Харківська область

Пожевілова Катерина
Володимирівна

3442 2001 /168 12 12 0 0 12місто Київ

Лисенко Вікторія Вадимівна3563 1990 /168,5 13 13 0 0 13Дніпропетровська область

Хахутова Марія Едуардівна3374 1993 /169 20 20 0 0 20місто Київ

Шмулига Ірина Володимирівна3545 1998 /166,5 30 26 0 0 26Закарпатська область

Сачко Наталія Адамівна3506 1981 /168,5 28 28 0 0 28місто Київ

Омельченко Тетяна Юріївна3397 1988 /166,5 32 0 0 0 0місто Київ

Оніщенко Катерина Миколаївна3488 1989 /167 39 0 0 0 0місто Київ

Вознюк Дарʼя Ігорівна3479 1998 /168,5 45 0 0 0 0місто Київ

Калашнікова Марина
Миколаївна

34510 1991 /167,5 54 0 0 0 0Дніпропетровська область

Гнатенко Альона Олександрівна34211 2002 /167 56 0 0 0 0місто Київ

Терехова Ольга Віталіївна35712 1994 /169 63 0 0 0 0місто Київ

Микитин Леся Олегівна34013 1989 /167,5 64 0 0 0 0Івано-Франківська область

Онащенко Ольга Олександрівна34114 1989 /168,3 67 0 0 0 0Івано-Франківська область

Бучук Ірина Ярославівна34915 1991 /166,5 70 0 0 0 0Закарпатська область

Карпенко Анастасія Олегівна336 2001 /168Чернігівська область

Олійник Ірина Георгіївна338 1993 /169Хмельницька область

Овчаренко Злата Сергіївна343 1996 /166,5місто Київ

Вольська Наталя Валеріївна346 1983 /169місто Київ

Струкова Ольга Валентинівна351 1968 /166,5місто Київ

Ус Алла Олексіївна352 1989 /167Полтавська область

Сторожук Каріна Валентинівна355 1990 /168Хмельницька область

Σ=22

Жінки бікіні до 172 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Ботяновська Тетяна Ігорівна3631 1989 /170,5 5 5 0 0 5місто Київ

Луценко Галина Сергіївна3582 1996 /172 12 12 0 0 12Одеська область

Засоба Ангеліна Костянтинівна3613 1994 /170,5 13 13 0 0 13Черкаська область

Шарун Юлія Вадимівна3594 1997 /170,5 20 20 0 0 20місто Київ

Окулова Дарина Олександрівна3675 1995 /171 25 26 0 0 26місто Київ

Салата Єлизавета Вадимівна3606 1998 /170 31 28 0 0 28місто Київ

Кузуб Наталія Михайлівна3657 1991 /171 32 0 0 0 0місто Київ

Душенко Поліна Андріївна3668 2004 /170,5 41 0 0 0 0місто Київ

Філіпп Анна Денисівна3699 1997 /171 45 0 0 0 0місто Київ

Мечетна Олександра Валеріївна36410 1988 /169,5 51 0 0 0 0місто Київ

Гиріна Єва Володимирівна36211 2000 /171,5 53 0 0 0 0Дніпропетровська область

Шевченко Наталія
Олександрівна

36812 1988 /172 60 0 0 0 0місто Київ

Σ=12
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Жінки бікіні понад 172 см

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Хіминець Інна Василівна3791 1982 /174 5 5 0 0 5Закарпатська область

Лещишак Анастасія Андріївна3782 1997 /175 11 11 0 0 11Донецька область

Рижик Аліна Вячеславівна3863 2000 /173,5 14 14 0 0 14місто Київ

Олійник Лілія Михайлівна3714 1983 /174 18 20 0 0 20Полтавська область

Самотес Анна Вікторівна3825 1986 /175 25 25 0 0 25Хмельницька область

Тесленко Анна Сергіївна3756 1990 /174,5 32 30 0 0 30Полтавська область

Лавер Злата Володимирівна3857 1994 /176,5 34 0 0 0 0Закарпатська область

Лук’янова Олена Миколаївна3808 1991 /174 38 0 0 0 0Черкаська область

Синиця Марʼя Станіславівна3779 1994 /174 51 0 0 0 0місто Київ

Міськова Ірина Вікторівна38410 1991 /175 52 0 0 0 0Житомирська область

Федурко Інна Костянтинівна38111 1992 /172,3 56 0 0 0 0Дніпропетровська область

Кохан Ольга Олегівна38712 1993 /173,5 58 0 0 0 0місто Київ

Алєксєєва Крістіна
Костянтинівна

37413 1992 /175,5 61 0 0 0 0місто Київ

Двигай Марія Юріївна37214 1996 /174,5 74 0 0 0 0місто Київ

Григорчук Анна Анатоліївна38315 1984 /173,5 75 0 0 0 0Харківська область

Мазур Анастасія Сергіївна37016 1982 /179,5 80 0 0 0 0місто Київ

Шелегеда Поліна Романівна37317 2006 /179 84 0 0 0 0Черкаська область

Вихристюк Дарія Анатоліївна37618 2000 /183,5 85 0 0 0 0місто Київ

Σ=18

Жінки бікіні абсолютна категорія

ОБЛАСТЬ№ ПІБМІСЦЕ
НАРОД
ЖЕНИЙ

ВАГА/
ЗРІСТ

Р1 Р2 Р3 Р4 Бали

Алісова Аліна Віталіївна3531 1995 /169 6 0 0 0 6Харківська область

Ботяновська Тетяна Ігорівна3632 1989 /170,5 9 0 0 0 9місто Київ

Хіминець Інна Василівна3793 1982 /174 15 0 0 0 15Закарпатська область

Горулько Кристина
Володимирівна

3224 2003 /163 21 0 0 0 21Дніпропетровська область

Грек Вікторія Андріївна3325 2001 /166 27 0 0 0 27Полтавська область

Кушнір Тетяна Миколаївна2906 1996 /160 30 0 0 0 30Рівненська область

Курудимова Дар’я
Олександрівна

2677 1996 /155 30 0 0 0 30місто Київ

Чутора Зінаїда Юрієвна3068 1987 /161,5 39 0 0 0 39Закарпатська область

Σ=8
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